様式第31号(第20条関係)
景観重要樹木状況点検結果報告書

　　　年　　月　　日

安中市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号

※法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。

安中市景観条例第２２条第１項第３号の規定により、景観重要樹木の状況について点検し
ましたので、その結果を次のとおり報告します。

	指定番号
	第　　　　　号

	指定年月日
	　　　年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	樹木の所在地
	安中市

	所有者の住所及び氏名（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。）
	住　　　所

氏　　　名

	点検の結果

様式第32号(第21条関係)

景観重要樹木現状変更許可申請書

　　　年　　月　　日

安中市長　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

※法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。

景観法第３１条第１項の規定により、現状の変更について、関係図書を添えて次のとお
り申請します。

	指定番号
	第　　　　号

	指定年月日
	　　　年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	樹木の所在地
	安中市

	樹木の
所有者
	住所

	氏名

	施工者
	住所

	氏名

	行 為 の 期 間
	着手予定日： 　年　 月　 日
完了予定日： 　年　 月　 日

	行為の種類
	□伐採

□移植

	行為の内容

	現状変更を
要する理由

様式第33号(第21条関係)

	景観重要樹木現状変更協議書

	安中市長　様
	年　　月　　日

	協議者（管理者）
	住所（所在地）
氏名　　　　　　　　（担当部署　　　　　　）

電話番号

	景観法第３１条第２項において準用する同法第２２条第４項の規定により、景観重要樹木の現状変更について、関係図面を添えて次のとおり協議します。

	指定番号
	　　　　　第　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	樹木の所在地

	樹木の所有者
	住所

	氏名

	施工者
	住所

	氏名

	行為の期間
	着手予定日　　　年　　月　　日
完成予定日　　　年　　月　　日

	行為の種類
	　□伐採　□移植

	行為の内容

	現状変更を

要する理由

設計又は施工方法

	変更箇所
	変更の内容
	備　　考

注　1　各欄内に記入しきれない場合は、添付する図書に詳しく記入してください。
　　2　申請書及び添付図書は正副2通を提出してください。
　　3　景観法施行規則第14条2項各号に規定する次の書類を添付してください。

□当該行為の施行方法を明らかにする図面

□当該景観重要樹木の位置及び当該敷地周辺の状況を示す縮尺2,500分の1以の図面

□当該景観重要樹木及び当該行為をしようとする箇所の写真

□申請者が所有者以外の者であるときは、所有者の意見書

様式第34号(第22条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

景観重要樹木現状変更許可通知書
住所

氏名　　　　　　　　　様

安中市長　　　　　　　　　　印
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった景観重要樹木の現状変更について、景観法第
３１条第１項の規定により許可したので通知します。

	指定番号
	　　　　　第　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	建造物の所在地
	安中市

	許可に係る現状変更の内容

	備考

様式第35号(第22条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

景観重要樹木現状変更不許可通知書
住所

氏名　　　　　　　　　様

安中市長　　　　　　　　　　印
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった景観重要樹木の現状変更については、許可しないこととしましたので、景観法第３１条第２項において準用する同法第２２条第２項の規定により、次のとおり通知します。

	指定番号
	　　　　　第　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	樹木の所在地
	安中市

	許可しない理由

（教　示）
この処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内に、安中市長に対して審査請求をすることができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。)。

また、この処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、安中市を被告として(訴訟において安中市を代表する者は、安中市長となります。)、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第36号(第22条関係)

年　　月　　日

景観重要樹木現状変更　完了・中止報告書

安中市長　様
住 所
氏 名
電話番号
景観法第３１条第１項の規定により申請した行為を完了・中止したので、次のとおり報告します。

	指定番号
	第　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の所在地
	　安中市

	行為の完了・中止年月日
	　　　　　年　　月　　日

	行為を中止したときはその理由

注　1　この報告書の完了・中止のうち不要なものを線で抹消してください。
　　2　行為を完了した場合は、完成写真を添付してください。

様式第37号(第23条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

景観重要樹木原状回復等命令書
住所

氏名　　　　　　　　　様

安中市長　　　　　　　　　　印
　景観法第３２条第１項の規定において準用する同法第２３条第１項の規定により、次のとおり景観重要樹木の原状回復又はこれに代わるべき必要な措置をとることを命じます。

　なお、命令に違反した場合は、罰金に処されることがあります。

	指定番号
	　　　　　第　　　　　号

	指定年月日
	　　　年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	樹木の所在地
	　安中市

	命令の理由

	とるべき措置

	履行期限
	　　　　　年　　月　　日

	報告期限
	　　　　　年　　月　　日

（教　示）
この処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内に、安中市長に対して審査請求をすることができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。)。

また、この処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、安中市を被告として(訴訟において安中市を代表する者は、安中市長となります。)、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第38号(第24条関係)
年　　月　　日

景観重要樹木管理改善命令書
住所
氏名　　　　　　　　　　　様

安中市長　　　　　　　　　　印
景観法第３４条の規定により、次の措置をとることを命じます。
	指定番号
	第　　　　　号

	指定年月日
	年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	樹木の所在地
	　安中市

	命令の理由

	とるべき措置

	履行期限
	　　　　　年　　月　　日

	報告期限
	　　　　　年　　月　　日

（教　示）
この処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内に、安中市長に対して審査請求をすることができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。)。

また、この処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、安中市を被告として(訴訟において安中市を代表する者は、安中市長となります。)、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第39号(第24条関係)
年　　月　　日

景観重要樹木管理改善勧告書
住所
氏名　　　　　　　　　　　様

安中市長　　　　　　　　　　印
景観法第３４条の規定により、次の措置をとることを勧告します。
	指定番号
	第　　　　　号

	指定年月日
	年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	樹木の所在地
	　安中市

	勧告の理由

	とるべき措置

	履行期限
	　　　　　年　　月　　日

	報告期限
	年　　月　　日

（教　示）
この処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内に、安中市長に対して審査請求をすることができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。)。

また、この処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、安中市を被告として(訴訟において安中市を代表する者は、安中市長となります。)、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第40号(第25条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

景観重要樹木指定解除通知書
住所

氏名　　　　　　　　　様

安中市長　　　　　　　　　　印
　景観重要樹木の指定を解除しましたので、景観法第３５条第３項において準用する同法第３０条第１項の規定により、次のとおり通知します。

	指定番号
	　　　　　　第　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	樹木の名称

	樹木の樹種

	樹木の所在地
	安中市

	樹木の所有者
	住所
氏名

	指定解除年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	指定解除の理由

（教　示）
この処分について不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内に、安中市長に対して審査請求をすることができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して3月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。)。

また、この処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、安中市を被告として(訴訟において安中市を代表する者は、安中市長となります。)、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、処分の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。